



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# LEAP INVEST ApS

Madsbjergparken 22, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 06 14 64

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021.

---

**Peter Arberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LEAP INVEST ApS Madsbjergparken 22 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 06 14 64 Stiftet: 25. juni 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Arberg
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i noterede og unoterede værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.200 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.802</b>	<b>-32.505</b>
Andre finansielle indtægter	16.394.113	4.494.830
Øvrige finansielle omkostninger	-697.980	-4.202.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.645.331</b>	<b>259.870</b>
Skat af årets resultat	-3.445.436	-45.309
<b>Årets resultat</b>	<b>12.199.895</b>	<b>214.561</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	12.086.895	214.561
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.199.895</b>	<b>214.561</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500.000	1.500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	386.600
Tilgodehavende selskabsskat	0	416.250
Andre tilgodehavender	55.569	52.583
Tilgodehavender i alt	55.569	855.433
Værdipapirer og kapitalandele	45.624.234	32.645.312
Værdipapirer i alt	45.624.234	32.645.312
Likvide beholdninger	7.146.955	4.475.783
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>52.826.758</b>	<b>37.976.528</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>54.326.758</b>	<b>39.476.528</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	51.351.147	39.264.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>51.544.147</u></b>	<b><u>39.454.852</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.469	8.504
Selskabsskat	2.760.107	0
Anden gæld	35	172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.782.611</u>	<u>21.676</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.782.611</u></b>	<b><u>21.676</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>54.326.758</u></b>	<b><u>39.476.528</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.